
 
 
 
 

 
HOTĂRÂRE  

privind achiziționarea unor servicii juridice de 
consultanță/asistare/reprezentare  de  către Regia Autonomă Județeană de 

Drumuri Argeș R.A. 
 
 
Consiliul Județean Argeș; 
Anâlizand Expunerea de motive prezentată de președintele consiliului 

județean și Raportul  nr. 3056/20.07.2015 al Regiei Autonome Județene de 
Drumuri Argeș R.A.;  

Având în vedere: 
� Art.1 alin.2  din O.U.G. nr.26/2012 privind unele masuri de reducere a 

cheltuielilor publice si intarirea disciplinei financiare si de modificare si 
completare a unor acte normative. 

� Anexa 2B la OUG nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor de achizitie 
publica, a contractelor de concesiune de lucrari publice si a contractelor de 
concesiune de servicii; 

� Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K3 și K5; 
� Avizul secretarului judetului Arges; 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 
Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicata, 
 

 
H O T Ă R Ă Ș T E : 

 
Art.1. Se aprobă achiziționarea de servicii juridice de consultanță / 

asistență /reprezentare  de  către Regia Autonomă Județeană de Drumuri Argeș 
R.A., în condițiile legii și în limita sumelor disponibile în buget, pentru litigiile 
pe care aceasta le are cu: 

 
� S.C. ARGECOM METAL PROIECT S.R.L., cu sediul in 

orașul Costești, str. Primăverii, nr.15, județul Argeș, 
înregistrată în Registrul Comerțului sub nr. J03/421/2012, cod 
unic de înregistrare 29982221. 

� S.C. GOLD METAL FIN S.R.L., cu sediul în orașul Costești, 
str. Progresului,  nr. 71,  județul  Argeș,  înregistrată  în   
Registrul  

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
 
 
 www.cjarges.ro 

 
 



 
Comerțului sub nr. J03/810/2014,  cod unic de înregistrare    
33289500. 

� S.C. EURO-IONUȚ S.R.L., cu sediul în orașul Costești, str. 
Progresului, nr. 53 A, camera 5, județul Argeș, înregistrată în 
Registrul Comerțului sub nr. J03/1012/2013, cod unic de 
înregistrare 32079674. 

Art.2. În termen de 15  zile de la adoptarea prezentei hotărâri se vor 
demara  procedurile de achiziție a serviciilor mentionate la art.1. 
 

Art.3. Direcția Economică,  și Regia Autonomă Județeană de Drumuri 
Argeș R.A. vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

Art.4. Serviciul  Legislativ – Transparență Decizională va comunica 
hotărârea: 

 
� Instituției Prefectului – județul Argeș; 
� Direcției Economice ;  
� Regiei Autonome Județeane de Drumuri Argeș R.A.. 
 
 
 
 

PREŞEDINTE,  
 

GRIGORE FLORIN TECĂU 
 

 
 
 

                                                  Contrasemnează, 
                                               SECRETAR  JUDEȚ 

 
                                                  Ionel VOICA 

 

 
Dată astăzi __________2015 
Nr.___ 
 


